
Schiller-Konference  –  En  ny
måde  at  tænke  på  bringer
verden  sammen  for  et  Nyt
Paradigme
Den  27.  april  (EIRNS)  –  Efter  det  vestlige  finanssystems
sammenbrud  i  2008,  præsenterede  Lyndon  LaRouche  de
nødforanstaltninger, påkrævede for at gøre en ende på den
britisk  imperiale  finanspolitik,  som  skabte  boblen  til  at
begynde med, men advarede om at kun en kombination af verdens
fire største nationer – Rusland, Kina, Indien og USA – i et
fælles samarbejde kunne skabe den nye finansielle arkitektur,
der kunne erstatte det bankerotte, monetære system, centreret
i City of London og Wall Street. Disse forslag blev afvist til
fordel for massive redningsaktioner af ”too big to fail”-
bankerne, som forårsagede skabelsen af en boble dobbelt så
stor i dag – omtrent 2 billiarder $, for det meste af værdiløs
derivat-spillegæld. Denne idioti blev forenet med indførelsen
af ondskabsfulde nedskæringer i de transatlantiske nationer
samt i udviklingssektoren i Afrika og Sydamerika.

I denne sidste weekend afholdt Schiller Instituttet en todages
konference med titlen ”Menneskehedens Eksistens afhænger nu af
Skabelsen af et Nyt Paradigme!” Over 2500 personer skønnes at
have deltaget i konferencen over internettet gennem de to
dage, fra over 55 lande fra Europa, Asien, Afrika, og Amerika.
Mandag eftermiddag var det samlede antal seere af det første
panel på YouTube allerede oppe på 5300. Blandt de mere end 40
talere, blev hovedtalerne givet af grundlæggeren af Schiller
Instituttet,  Helga  Zepp-LaRouche,  den  første  permanente
stedfortrædende repræsentant for den Russiske Føderation til
FN og af Folkerepublikken Kinas generalkonsul i New York.
Kombinationen af disse taler demonstrerede både muligheden, og
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den presserende nødvendighed, for at ”Østen” og ”Vesten” kan
arbejde sammen for at gøre en ende på den imperiale opdeling
af  verden  i  stridende  blokke,  og  for  at  takle  de
eksistentielle trusler som nu konfronterer menneskeheden, både
i form af coronavirusset og i form af finanskatastrofen udløst
af pandemien.

Over 200 spørgsmål blev indsendt i løbet af konferencen, fra
flere afrikanske og sydamerikanske ambassadører, fra landmænd,
fra politikere, og fra patrioter og borgere rundt om i verden.
Talerne blev oversat til adskillige sprog.

Det fungerede, fordi konferencen demonstrerede en anderledes
måde at tænke på, i modsætning til den geopolitiske nul-sums-
tænknings atomiserede, usammenhængende strukturer, påduttet af
imperiets  medier  og  korrupte  uddannelsesinstitutioner.  I
stedet blev de fire paneler – om strategi, videnskab, klassisk
kultur og fysisk økonomi – præsenteret som en ”Enhed”, på den
måde  som  var  tilsigtet  af  de  tænkere,  hvis  idéer  skabte
historiens  største  nationer  –  Platon,  Konfutse,  Nicolaus
Cusanus og Gottfried Leibniz, som alle indså at ”Enheden” er
større end summen af de enkelte dele.

Verden vil aldrig blive den samme efter COVID-19-pandemien.
”Årsagen” til pandemien kan ikke skjules bag ”Kina-Kina-Kina”-
hysteriet  (en  genafspilning  af  den  forfejlede  ”Rusland-
Rusland-Rusland”-kampagne, som forsøgte at fjerne Donald Trump
fra  embedet,  og  sabotere  hans  forsøg  på  at  etablere
venskabelige relationer med Rusland og Kina). Årsagen var ikke
et land eller en person, men ødelæggelsen af det Amerikanske
System  efter  mordet  på  John  Kennedy,  og  de  50  års
nedskæringer, som ødelagde både Vestens og udviklingssektorens
infrastruktur og industrier – og specielt nedlæggelsen af de
offentlige sundhedsvæsener, for at maksimere profitten for de
Wall  Street-firmaer,  der  kontrollerede  de  private
sygehusselskaber.



Men verden blev også forandret for altid af denne historiske
Schiller Institut-konference. En ”bestemt tone” har lydt, i
dette  Beethoven-år,  og  den  tone  genlyder  internationalt,
resonerer med den Nye Silkevej og med den nødvendige fremkomst
af en Ny Bretton Woods-konference, ledt af Vladimir Putin, Xi
Jinping, Narendra Modi og Donald Trump, og andre velmenende
ledere, for at erstatte imperiets og de geopolitiske kriges
afdankede  idéer  én  gang  for  alle,  og  etablere  et  nyt
retfærdigt kreditsystem, dedikeret til at give hvert barn på
denne  Jord  en  mulighed  for  at  udvikle  hendes  eller  hans
iboende kreative potentiale til fulde.

Vi  opfordrer  alle,  som  læser  denne  rapport,  til  at  blive
medlemmer af Schiller Instituttet, og til at købe det første
bind (af dusinvis, hvis ikke hundredvis, af kommende bind)
af  Lyndon  LaRouches  Samlede  Værker,  udgivet  denne  uge
af  Stiftelsen  for  LaRouches  Eftermæle.
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